Администрация городского поселения «Ключевское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября  2018г.

                   № 192                пос. Ключевский

О введении режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Ключевское»

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Устава городского поселения «Ключевское», учитывая сложную финансовую  ситуацию в ООО «Сервис-Ключи», отсутствие твердого топлива, с решением комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности городского поселения «Ключевское» (протокол    № 4 от 25.09.2018г.), с целью обеспечения температурного режима в системе теплоснабжения в городском поселении «Ключевское» в соответствии с нормами в зависимости от температуры наружного воздуха,  администрация  городского поселения «Ключевское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести на территории городского поселения «Ключевское» режим чрезвычайной ситуации с 25 сентября 2018г. в связи со сложившейся критической ситуацией с отоплением поселка, из-за  отсутствия финансовых средств и недостатка топлива на котельной ООО «Сервис-Ключи» (котельная работает на угле).
2. Выделить из бюджета городского поселения «Ключевское» денежные средства на закупку угля в счет будущих расходов по коммунальным услугам в 2018-2019гг.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на стендах административных зданий п. Ключевский.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.Главы городского поселения «Ключевское»

     Л.И.Зырянова